בעד – 27

נגד – אין

נמנע – אין

מועצה אזורית הגלבו
לשכת ראש המועצה

<p><b>החלטה :</b> מליאת המועצה מאשר את צו הארנונה לשנת 2016 הכולל העלאה בגובה 1.27% וזאת בתוקף סמכותה לפי סעיף 8 לחוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי תקציב) התשנ"ג – 1992 להטלת ארנונה כללית.</p>
<p><b>סעיף 4 לסדר היום :</b> הארכת תוקף ערבות בנקאית מבנק הפועלים לטובת מינהל מקרקעי ישראל עד 31.12.2015 ע"ס 136,000 ₪ בגין הסדרת קרקע כלביית הגלבו ולאחר אישור הממונה על המחוז.</p> <p><b>גזבר המועצה</b> – בזמנו המצאנו ערבות בנקאית לטובת רשות מקרקעי ישראל ע"ס 136 אלף ₪.